

## **PACHET PAPETARIE- APARAT PROPRIU DGASPC TIMIS**

I.D.: 92458501

---

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	30192700-8 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 7.710,30 RON - 7.710,30 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare 1.Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products OF-18082815-19 cut 150\*1.26=189 LEI FARA TVA 2.Agrafe 33mm, (100 buc/cutie) OF-18083315-19 cut 150\*1.33=199.5 LEI FARA TVA 3.Banda adeziva 48mmx66y,45microni,Optima - transparent OP-60454860 Buc 10\* 4.95=49.5 LEI FARA TVA 4.Capse 24/6, 1000/cut, Office Products OF-18072419-19 cut 200\*1.11=222 LEI FARA TVA 5.Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic Buc 800\*6.5=5200 LEI FARA TVA 6.Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products OF-17101821-99 Buc 20\* 2.64=52.8 LEI FARA TVA 7.Dosar carton alb plic EURDP Buc 600 \*0.9=540 LEI FARA TVA 8.Dosar carton alb de incopciat 1/1, cu gheare EURDI1/1 Buc 300\*0.97=291 LEI FARA TVA 9.Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 30\* 8.55=256.5 LEI FARA TVA 10.Plic C4 229 x 324 alb siliconic PLICC4S Buc 1000\*0.28=280 LEI FARA TVA 11.Pix cu gel Jelly, mina 0.7 mm, albastru 24buc/set HER9480590 set 5\*50=250 LEI FARA TVA 12.Pix unica folosinta albastru Round Stic Bic BC921403 Buc 200\*0.9=180 LEI FARA TVA

---